
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 06012023
Stavba: KřP PzK-P2.0-OOP Stod_Rekonstrukce střechy

KSO:
Misto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hrádecká ul. 320, p.č. 421/1

Projektant:
R.Hucl-projekty staveb

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2023

lČ:
DIČ:

lČ:
DlČ:
1¢:
DlČ:

lC:
DlČ:

Poznámka:
Soupis praci je sestaven s využitim Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pocházi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přislušného kalendářniho pololeti. Veškeré dalši informace vymezujici popis a podminky použiti těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přimo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 2 241 823,71

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 2 241 823,71 470 782,98

snižená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 712 606,69

. _! . "'?!.:'.:1E ČEE-XĚ REPUBLIKY
' ,. ' řediíelstvi poScie plzaskéN Ki7· -": ,

t
:,

Bc
,;

.rp,

Strana1z13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY Á SOÚPISŮ PRACĹ
Kód: 06012023

Stavba: KřP PzK-P2.0-OOP Stod_Rekonstrukce střechy

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Hrádecká ul. 320, p.č. 421/1 Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis

16. 6. 2023

R.Hucl-projekty staveb

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

D.1 _1 Rekonstrukce střechy
2 241 823,71 2 712 606,69

2 241 823,71 2 712 606,69 STA

Strana2z13



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba:
KřP PZK-P2.0-OOP Stod_Rekonstrukce střechy

objekt:
D.1_1 - Rekonstrukce střechy

KSO:
Místo: Hrádecká ul. 320, p.č. 421/1

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
R.Hucl-projekty staveb

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

CC-CZ:
Datum: 16. 6. 2023

1¢:
DlČ:

IC:
DlČ:

1¢:
DlČ:

lČ:
DIČ:

dph základni
snižená

Cena s DPH

Základ daně
2 241 823,71

0,00

V CZK

2 241 823,71

Sazba daně výše daně
21,00% 470 782,98
15,00% 0,00

2 712 606,69

Strana 3 Z13



REKAPITULACE ČLENĚNĹ SOUPISU PRACĹ

Stavba:
KřP PzK-P2.0-OOP Stod_Rekonstrukce střechy

objekt:
D.1_1 - Rekonstrukce střechy

Místo: Hrádecká ul. 320, p.č. 421/1

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2023

R.Hucl-projektyProjektant: staveb
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - PovIakové krytiny
713 - lzolace tepelné
721 - Zdravotechnika - vnitřni kanalizace
742 - Elektroinstalace - slaboproud
762 - Konstrukce tesařské
764 - Konstrukce klempířské

765 - Krytina skládaná

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

783 - Dokončovaci práce - nátěry

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN6 - Územni vlivy

2 241 823,71

265 006,17

304,00
217 476,60

47 213,96
11,61

1 899 697,54

22 250,00

205 652,92

19 425,00

706,00

358 763,62

975 560,72

246 423,67

1 551,00

66 695,41

2 669,20

2 120,00

2 120,00
75 000,00

75 000,00

Strana4z13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
KřP PzK-P2.0-OOP Stod_Rekonstrukce střechy

objekt:
D.1_1 - Rekonstrukce střechy

Misto: Hrádecká ul. 320, p.č. 421/1 Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis MJ Množstvi j.cena [CZK]

16. 6. 2023

R.Hucl-projekty
staveb

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV
D 6

1 K 628195011

D 9

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Očištěni ocelových konstrukci od usazenin, rzi a starého nátěru

Ostatni konstrukce a oráce. bouráni

m2 2,000

2 241 823,71

265 006,17

304,00
152,00 304,00 CS ÚRS 2023 01

217 476,60
,

2 k 945411111 Výsuvná šplhaci plošina se zdvihem motorickým a s veškerým příslušenstvim s jednim podvozkem a s den 60,000 1 410,00 84 600,00 CS ÚRS 2023 01jednim stožárem výšky do 80 m
Montáž pojizdných věži trubkových nebo dilcových s maximálnim zatiženim podlahy do 200 kg/m2 šiřky přes kus 2,000 3 090,00 6 180,00 CS ÚRS 2023 013 K 946112116 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m
Montáž pojizdných věži trubkových nebo dIIcových s maximálnim zatiženim podlahy do 200 kg/m2 šiřky přes kus 2,000 5 340,00 10 680,00 CS ÚRS 2023 01

4 K 946112119 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 8,6 m do 9,6 m

5 K 946112216 Montáž pojizdných věži trubkových nebo dílcových s maximálnim zatiženim podlahy do 200 kg/m2 Připlatek kus 60,000 591,00 35 460,00 CS ÚRS 2023 01za prvni a každý dalši den použiti pojizdného Iešeni k ceně -2116

6 K 946112219 Montáž pojizdných věži trubkových nebo dilcových s maximálnim zatiženim podlahy do 200 kg/m2 Připlatek kus 60,000 803,00 48 180,00 CS ÚRS 2023 01za prvni a každý další den použiti pojizdného Iešeni k ceně -2119

7 K 946112816 Demontáž pojizdných věží tmbkových nebo dilcových s maximálním zatiženim podlahy do 200 kg/m2 šiřky kus 2,000 2 040,00 4 080,00 CS ÚRS 2023 01přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m

8 K 946112819 Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dilcových s maximálním zatiženim podlahy do 200 kg/m2 šířky kus 2,000 4 290,00 8 580,00 CS ÚRS 2023 01přes 0,9 do 1,6 m, délky do 3,2 m, výšky přes 8,6 m do 9,6 m

9 K 949101111 Lešeni pomocné pracovni pro objekty pozemnich staveb pro zatiženi do 150 kg/m2, o výšce lešeňové ·m2 50,000 47,80 2 390,00 CS URS 2023 01podlahy do 1,9 m

10 K 952901111 Vyčištěni budov nebo objektů před předánim do uživáni budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky m2 50,000 97,70 4 885,00 cs úrs 2023 01podlaži do 4 m
11 K 993111111 Dovoz a odvoz lešeni včetně naloženi a složeni řadového, na vzdálenost do 10 km m2 165,888 75,00 12 441,60 CS ÚRS 2023 02

d 997 Přesun sutě 47 213,96
12 K 997013311 Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky do 10 m m 8,000 461,00 3 688,00 cs úrs 2023 01

Doprava suti shozem montáž a demontáž shozu výšky Připlatek za prvni a každý dalši den použiti shozu ·13 K 997013321 k ceně -3311 m 30,000 48,50 1 455,00 CS URS 2023 01

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se sIoženim, na vzdálenost do 1 km t 19,921 239,00 4 761,12 CS ÚRS 2023 01

15 K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně za t 378,499 10,40 3 936,39 CS ÚRS 2023 01každý dalši i započatý 1 km přes 1 km

16 K 997013811 PopIatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatřiděného do Katalogu odpadů t 9,975 500,00 4 987,50 cs úrs 2023 02pod kódem 17 02 01
PopIatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačnich materiálů zatřiděného do t 0,587 1 850,00 1 085,95 CS ÚRS 2023 0117 K 997013814 Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

Strana5z13



PČ Typ Kód

18 K 997013821

D 998
19 K 998018002

D PSV

D 712
20 K 712431801

D 713

Popis MJ Množstvi

PopIatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebnich materiálů obsahujicich azbest
zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05 t 8,400

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace t 0,009
vodorovná dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

Práce a dodávky PSV

Povlakové krytiny
Odstranění povlakové krytiny střech šikmých přes 10° do 30° z pásů uložených na sucho AIP nebo NAIP m2 890,000

Izolace teoelné

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

3 250,00 27 300,00 CS ÚRS 2023 01

11,61

1 290,00 11,61 CS ÚRS 2023 01

. ' mju uul,u&Montáz tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dilci, deskami, bloky (izolačni materiál ve specifikaci) vrchem .21 K 713111111 bez překrytí Iepenkou kladenými voIně m2 132,705 32,90 4 365,99 CS URS 2023 01

22 M RKW. 127421 deska iZo/ačn/ SUPERROCK 610X1000X160 mm m2 139,340 286,00 39 851,24
V\I 1QD "7ňk

1 899 697,54
22 250,00

25,00 22 250,00 CS ÚRS 2023 01

ř)řbk QK") CJ")

W
9%j

132.705*1.05 "PřeDočtené koeficientem množshň
0U,o"tu

23 K 713151211 Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolačni materiál ve specifikaci) připevněné .
sponkami reflexni nad krokve s difúzni spojovací páskou, tloušťka izolace do 5 mm m2 468,135 50,80 23 781,26 CS URS 2023 01

24 M 28329217 fó/ie podk/adn/pro dop/ňkovou hydroko/ačn/ vrstvu pod krytihu či do trWáštových větmných střéch 150g/m2 m2 491,542 56,00 27 526,35 CS ÚRS 2023 01
VV ARR 1QK

132,705
4QO QAŕ'b

W 468,135*1.05 "Přeoočtené koeficientem množství
' " " " "tu

25 K 713191133 Montáž tepelné izolace stavebních konstrukci - doplňky a konstrukčni součásti podlah, stropů vrchem nebo .
střech překrytím fólií položenou volně s přelepenim spojů m2 468,135 33,80 15 822,96 CS URS 2023 01

26 M 28329043 fó/ie difuzně pmpustné s nakaš/rovanou stmkturovanou mhožl pod h/adkou p/echovou kiytinu se samo/ep/c/
páskou v podé/ném p/ésahu m2 491,542 189,00 92 901,44 CS URS 2023 01

\1\1 ARR 1QK

468,135
^cbq

V

W

27 K 998713102

D 721
28 K 721279153R

VV

29 M 28342054
W

D 742
30 K 742420821

D 762

W9¢J, Unj

468,135*1,05 "Přepočtené koeficientem množstvi
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m

Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
Ventilační hlavice montáž ventilačni hlavice z poIypropylenu (PP) ostatních typů DN 125
7 "ZTl
kom/nek st/bšn/ odvětrávacl s ihtegrovanou manžetou z PVC DN 125
7

Elektroinstalace - sIaboproud
Demontáž společné televizni antény anténního stožáru

Konstrukce tesařské

468,135
491,542

t 1,415 992,00

kus 7,000 885,00
7,000

kus 7,000 1 890,00
7,000

kus 1,000 706,00

1 403,68 CS ÚRS 2023 01

19 425,00
6 195,00

13 230,00 CS ÚRS 2023 01

, . , O:JO ( D¶j,ĎZ
31 K 762083122 lmpregnace reziva mácenim proti dřevokaznému hmyzu, houbám a pHsním, třida ohroženi 3 a 4 (dřevo

v exteriéru) m3 3,039 1 252,00 3 804,83 CS URS 2023 01
32 K 762331922 Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů průřezové pIochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky .

vyřezané části krovového prvku přes 3 do 5 m m 45,000 139,00 6 255,00 CS URS 2023 01
33 K 762332922 Doplnění střešní vazby řezivem (materiál v ceně) průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 m 45,000 430,00 19 350,00 CS ÚRS 2023 01

Montáž bedněni střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevotřískových nebo34 k 762341270 dřevoštěpkových na sraz m2 458,795 106,00 48 632,27 cs urs 2023 01

35 m 60726286 deska dibvoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 25mm m2 504,675 351,00 177 140,93 CS ÚRS 2023 01
VV AKR 7QK

706,00
706,00 CS ÚRS 2023 01

DCO '7D'3 C"J

W 458,795*1,1 "Přepočtené koeficientem množstvi
458,795
504,675

Strana 6 z13



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Demontáž bedněni a laťováni bedněni střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešnimi ·
. m2 444,750 32,90 14 632,28 CS URS 2023 0136 K 762341811 konstrukcemi z prken hrubych, hoblovanych tl. do 32 mm

37 K 762342216 Montáž Iaťováni střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti Iati přes 360 do 600 mm m2 458,795 35,00 16 057,83 CS ÚRS 2023 01
38 M 60514105 řézivo jeh/ičnaté lať pevnostnl tř/da S10-13 průřéz 30x5Omm m3 2,273 12 000,00 27 276,00 CS ÚRS 2023 01

W
W

0,03*0,05*1*3*459 " 3 ks/m2
2,066*1,1 "Přepočtené koeficientem množsNi

2,066
2,273

39 K 762342811 Demontáž bedněni a laťováni laťováni střech sklonu do 60" se všemi nadstřešnimi konstmkcemi, z lati ·průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m m2 333,750 21,90 7 309,13 CS URS 2023 01

40 k 762395000 spojovaci prostředky krovů, bedněni a Iaťováni, nadstřešnich konstrukci svory, prkna, hřebíky, pásová ocelvmty ' m3 3,039 1 160,00 3 525,24 CS URS 2023 01
41 k 762495000 spojovaci prostředky olištováni spár, obloženi stropů, střešnich podhledů a stěn hřebiky, vruty m2 13,920 39,80 554,02 CS ÚRS 2023 01
42 K 762842222 Montáž podbijeni střech šikmých, vnějšiho přesahu šiřky přes 0,8 m z hoblovaných prken na pero a drážku m2 13,920 274,00 3 814,08 CS ÚRS 2023 01
43 M 60516100 ibzivo smrkové sušené tl 30mm m3 0,420 16 500,00 6 930,00 CS ÚRS 2021 01

P

VV
W

44 K 998762102

D 764

Poznámka k po/ožce:
-hob/ované
14*0,025 "podbiti přesahů štitů
0,35*1,2 "Přepočtené koeficientem množstvi

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

Konstrukce klempířšké

0,350
0,420

t 15,551 1 510,00

45 K 764001821 Demontáž klempířškých konstrukcí krytiny ze svitků nebo tabulí do suti m2 25,000 139,00 3 475,00 CS ÚRS 2023 01
46 K 764001851 Demontáž klempiřských konstrukcí opIechovánI hřebene s větrací mřižkou nebo podkladnim plechem do suti m 45,800 57,10 2615,18 CSÚRS202301
47 K 764001871 Demontáž klempiřškých konstrukcí opIechování nároži s větraci mřižkou nebo podkladnim plechem do suti m 61,600 62,20 3 831,52 CS ÚRS 2023 01
48 K 764001891 Demontáž klempířškých konstrukci opIechování úžlabí do suti m 27,200 46,00 1 251,20 CS ÚRS 2023 01
49 K 764002812 Demontáž klempířských konstrukci okapového plechu do suti, v krytině skládané m 63,800 56,40 3 598,32 CS ÚRS 2023 01
50 K 764002821 Demontáž klempířškých konstrukcí střešniho výlezu do suti kus 2,000 80,00 160,00 CS ÚRS 2023 01
51 K 764002881 Demontáž klempiřských konstrukci lemováni střešnich prostupů do suti m2 1,000 224,00 224,00 CS ÚRS 2023 01
52 K 764002891 Demontáž klempířškých konstrukci lemováni sIoupků kominových Iávek do suti kus 2,000 128,00 256,00 CS ÚRS 2023 01

53 K 764003801 Demontáž klempiřských konstrukci lemováni trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a ostatních kusových kus 7,000 165,00 1 155,00 cs úrs 2023 01prvků do suti
54 K 764004801 Demontáž klempiřských konstrukci žlabu podokapniho do suti m 63,800 73,00 4 657,40 CS ÚRS 2023 01
55 K 764004861 Demontáž klempiřských konstrukci svodu do suti m 70,400 56,80 3 998,72 CS ÚRS 2023 01

56 K 764111643 Krytina ze svitků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou s úpravou u ·okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkovánim ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy přes 30 do 60· m2 479,838 1 470,00 705 361,86 CS URS 2023 01
57 K Montáž opIechováni střešních prvků sněhového zachytávače průbežného jednotrubkového m 21,000 204,00 4 284,00 CS ÚRS 2023 01
58 M 55345019 trubka sněhového zachytávače kus 21,000 325,00 6 825,00 CS ÚRS 2023 01

23 482,01 CS ÚRS 2023 01

975 560,72

P

W

59 M 55343069
W

60 M 55343062
W

Poznámka k po/ožce:
-dě/ka 500 mm
21

koncovka pro tyč sněhové zábmny D 25
21*2
držák zábrany sněhové univetzá/n/
21*2

kus

kus

Oplechování střešnich prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene větraného s použitim ·61 K hřebenového plechu s větracim pásem rš 400 mm m 45,800 605,00 27 709,00 CS URS 2023 01

62 K Oplechování střešnich prvků z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou úžlabi systémovým úžlabnim .plechem rš 625 mm v krytině z taškových tabuli m 27,200 410,00 11152,00 CS URS 2023 01
63 K OpIechováni střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štitu závětrnou lištou rš 330 mm m 61,600 352,00 21 683,20 CS ÚRS 2023 01

21,000
42,000

42,000
42,000
42,000

315,00

305,00

13 230,00 CS ÚRS 2023 01

12 810,00 CS ÚRS 2023 01

Strana7z13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K OpIechováni střešnich prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým ·plechem rš 330 mm m 63,800 339,00 21 628,20 CS URS 2023 01

65 K OpIechováni střešnich prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešni výlez rozměru 600 x 600 kus 2,000 3 400,00 6 800,00 CS ÚRS 2023 01
mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou

66 K 764314612 Lemováni prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo .
z pIechu m2 9,045 1 540,00 13 929,30 CS URS 2023 01
Lemování sloupků kominových Iávek z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s podložkou, střech s kus 3,000 582,00 1 746,00 CS ÚRS 2023 0167 K 764314664 krytinou skládanou mimo prejzovou nebo z plechu rš 330 x 800 mm

68 K 764316604 Lemováni ventilačnich nástavců z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se kus 7,000 1 720,00 12 040,00 cs úrs 2023 01
střiškou střech s krytinou prejzovou nebo vInitou, průměru přes 150 do 200 mm

69 K 764316605 Lemování ventilačnich nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se kus 1,000 1 960,00 1 960,00 cs úrs 2023 01střiškou střech s krytinou prejzovou nebo vInitou, průměru přes 200 do 300 mm
70 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného pIechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 63,800 460,00 29 348,00 cs úrs 2023 01

71 K 764511642 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlik oválný (trychtýřový)? kus 10,000 496,00 4 960,00 cs úrs 2023 01rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm

72 K 764518622 Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru .
100 mm m 70,400 660,00 46 464,00 CS URS 2023 01

73 K 998764102 Přesun hmot pro konstrukce klempiřské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravni .
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 4,402 1 910,00 8 407,82 cs urs 2023 01

D 765
" ? " '

74 K 765131803 Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° do suti m2 444,250 394,00 175 034,50 CS ÚRS 2023 01
75 K 765131823 Demontáž azbestocementové krytiny skládané sklonu do 30° hřebene nebo nároži z hřebenáčů do suti m 45,800 376,00 17 220,80 CS ÚRS 2023 01
76 K 765131843 Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny m2 444,250 75,00 33 318,75 CS ÚRS 2023 01

77 K 765131853 Demontáž azbestocementové krytiny skládané Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže hřebene nebo .nároži m 45,800 75,00 3 435,00 CS URS 2023 01
78 K 765192001 Nouzové zakryti střechy plachtou m2 468,135 37,20 17 414,62 CS ÚRS 2023 01

Krytina skládaná 246 4?3 67

D 766
79 K 766417813

D 767

Konstrukce truhlářské
Demontáž provětrávané fasády z dřevěných profilů šířky proňlu přes 80 mm

Konstrukce zámečnické

m2 9,400 165,00

80 K 767851102 Montáž komínových lávek pochůzné a části nosné konstrukce Iávky m 3,500 949,00 3 321,50 CS ÚRS 2023 01
81 M 60511135 řezivo stavebnl fošny pnismované stiédové š piés 220mm dl 2-5m m3 0,108 7 000,00 756,00 CS ÚRS 2023 01

·

1 551,00
1 551,00 CS ÚRS 2023 01

66 69.541

VV
W

Montáž záchytného systému proti pádu bodů samostatných nebo v systému s poddajným kotvIcim vedením kus 7,000 1 490,00 10 430,00 CS ÚRS 2023 0182 k 767881128 do dřevěných trámových konstrukci sevřením, kotveni svrchní, objimkou

83 M 70921376 kotvicl bod pro dřévěné nosn/ky pomocl dvou závitových tyčl do p/bdvrtaných otvorů dl 400mm kus 7,000 5 070,00 35 490,00 CS ÚRS 2023 01
· .

0,20"0,07"3,5"2 "fošny 20/7 cm dl. 3,50 m 2 kusy
0,098"1,1 "Přepočtené koeficientem množství

0,098
0_108

VV

84 M 31452206
W

85 M 31452201
W

/
oko spojovacl k nerez lanu pro systémy pm systémy s požadavkem na pennanentnl kotvici vedenl
7
nerezové lano unčené pro systémy s požadavkem na pennanentnl kotvicl vedenl tl 8mm
21

kus

m

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná .86 K 998767102 dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m t 0,084 1 360,00 114,24 cs urs 2023 01

87 K 998767181 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám t 0,084 508,00 42,67 CS ÚRS 2023 01za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

7,000
7,000
7,000

21,000
21.000

1 730,00

211,00

12 110,00 CS ÚRS 2023 01

4 431,00 CS ÚRS 2023 01

D 783
- 88 K 783304100

Dokončovací práce - nátěry
Provedeni nátěru zámečnických konstrukci základniho nebo základního antikorozniho jednonásobného m2 2,000 165,00

2 669,20
330,00 CS ÚRS 2023 01

Strana8z13



" PČ Typ Kód

89 M 24623858
W

Popis

hmota nátěmvá syntetická zák/adn/ antikorozni na Pz
1

MJ Množstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

kg 1,000 236,00 236,00 CS ÚRS 2023 01
1,000

90 K 783307100 Provedeni nátěru zámečnických konstmkcí krycího jednonásobného m2 2,000 355,00 710,00 CS ÚRS 2023 01
91 M 24629097 hmota nátěmvá epoxidová kryci (email) na oce/ové konstrukce RAL 7035 kg 1,000 240,00 240,00 CS ÚRS 2023 01

W 1 1,000

92 K 783827125 Kryci (ochranný ) nátěr omitek jednonásobný hladkých omitek hladkých, zmitých tenkovrstvých nebo m2 12,000 89,30 1 071,60 CS ÚRS 2023 01štukových stupně členitosti 1 a 2 silikonový

93 K 783897609 Krycí (ochranný ) nátěr omitek Připlatek k cenám za prováděni barevného nátěru v odstinu středně sytém m2 12,000 6,80 81,60 CS ÚRS 2023 01jednonásobného

D M

D 21-M

Práce a dodávky M

Elektromontáže

2 120,00

2 120,00
94 K 218220102 Demontáž hromosvodného vedeni svodových vodičů s podpěrami, průměru přes 10 mm m 50,000 35,00 1 750,00 CS ÚRS 2023 01
95 K 218220201 Demontáž hromosvodného vedeni jimacich tyči délky do 3 m ze střešniho hřebenu kus 2,000 185,00 370,00 CS ÚRS 2023 01

D VRN

D VRN6
96 K

vedlejší rozpočtové náklady

Územní vlivy
Práce se škodlivými materiály kus 1,000 75 000,00

75 000,00

75 000,00
75 000,00 CS ÚRS 2023 01

Strana 9Z13



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je sloŽen ze záložky Rekapitulace stavby a záloŽek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci
celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní
ING Stavební objekt inženýrský
PRO Provozní soubor
VON vedlejší a ostatní náklady
OST Ostatní
Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace Členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do kso,
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např.
stavební díly, funkČní díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, psc - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, w - výkaz
vymer

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem
Cenová soustava

Kód položky
zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke kaŽdé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
plný popis poloŽky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole lČ a DlČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje lČ a DlČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
j.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými Číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje Žádnou montáž je přípustné,
aby pole j.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název
atributu
Kód
Stavba
Místo
Datum
KSO
CC-CZ
CZ-CPV
CZ-CPA
Zadavatel
IČ
DIČ
Uchazeč
Projektant
Poznámka
Sazba DPH
Základna DPH
Hodnota DPH
Cena bez DPH
Cena s DPH

povinný Popis Typ
(A/N)

A
A
N
A
N
N
N
N
N
N
N
N
N
N
A
A
A
A
A

Kód stavby
Název stavby
Místo stavby
Datum vykonaného exportu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle Činností
Zadavatel zadaní
lČ zadavatele zadaní
DIČ zadavatele zadaní
Uchazeč veřejné zakázky
Projektant
Poznámka k zadání
Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů
Hodnota DPH
Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.
Celková cena s DPH za celou stavbu

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
20
120
50

15
15
20
20
50
20
20
50
50
255

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název povinný
atributu (A/N)
Kód A
Stavba A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
Kód A
objektu, Soupis prací A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A
Typ Á

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód objektu
Název objektu
Cena bez DPH za daný objekt
Cena spolu s DPH za daný objekt
Typ zakázky

String
String
String
Date
String
String
String
String
String
Double
Double
eGTypZakazky

Max. počet
znaků
20
120
50

50
50
50
20
120

. 0



Krycí list soupisu
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
KSO N
CC-CZ N
CZ-CPV N
CZ-CPA N
Místo N
Zadavatel N
Uchazeč N
Projektant N
Poznámka N
Sazba DPH A
Základna DPH A
Hodnota DPH A
Cena bez DPH A
Cena s DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Kód a název soupisu
Klasifikace stavebního objektu
Klasifikace stavbeních děl
společný slovník pro veřejné zakázky
Klasifikace produkce podle Činností
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Poznámka k soupisu prací
Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu
Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu
Hodnota DPH
Cena bez DPH za daný soupis
Cena s DPH za daný soupis

String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
String
eGSazbaOph
Double
Double
Double
Double

Max. počet
znaků
120
20+120
20+120
15
15
20
20
50
50
50
50
255

Rekapitulace členění soupisu prací
Název povinný
atributu (A/N)
Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant n
Uchazeč N
Kód dílu - Popis A
Cena celkem A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název dílu ze soupisu
Cena celkem za díl ze soupisu

String
String
String
String
Date
String
String
String
String
Double

Max. počet
znaků

120
20+120
20+120
50

50
50
50
20+100

Soupis prací
Název povinný
atributu (A/N)

Stavba A
objekt a
Soupis A
Místo N
Datum A
Zadavatel N
Projektant N
Uchazeč N
PČ A
Typ A
Kód A
Popis A
MJ A
Množství A
j.Cena A
Cena celkem A
Cenová soustava N

p N
psc N
pp N
VV N
DPH A

Popis Typ

Přebírá se z Rekapitulace stavby
Kód a název objektu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Přebírá se z Krycího listu soupisu
Pořadové číslo položky soupisu
Typ položky soupisu
Kód položky ze soupisu
Popis položky ze soupisu
Měrná jednotka položky
Množství položky soupisu
jednotková cena položky
Cena celkem vyčíslena jako J.Cena ' Množství
Zařazení položky do cenové soustavy
Poznámka položky ze soupisu
Poznámka k souboru cen ze soupisu
plný popis položky ze soupisu
výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu
Sazba DPH pro položku

String
String
String
String
Date
String
String
String
Long
eGTypPolozky
String
String
String
Double
Double
Double
String
Memo
Memo
Memo
Text,Text,0ouble
cGSazbaDPH

Max. počet
znaků
120
20+120
20+120
50

50
50
50

1
20
255
10

50

20, 150

b .



Datová věta
Typ věty Hodnota

cGSazbaDPH základní
sn)zena
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING

VON
OST

Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV
2 Položka typu PSV
3 Položka typu M
4 Položka typu OST

' (



Doložka z automatiZované konverze dokumentu do elektronidké podoby-z mod úřední
Dokument (název vstupního souboru nebyl uveden) vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem 2833805-
000-231031112522. vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 13

Vstup obsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: policejní prezidium České republiky, IČ: 00007064

Datum vyhotoveni: 31.10.2023

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich so provést v centrální evidenci doložek
na adres


